מלבד החוברת 'מרחבי רקיע' השתתף הרב ואלטר בכתיבה בנושאי אסטרונומיה לחיבורים תורניים שונים כמו הפירוש הידוע על הגמרא 'שוטנשטיין' והמהדורה החדשה של תשובות התשב"ץ, שעומדת לצאת לאור בהוצאת מכון שלמה אומן.

"במשך הזמן נוצרה בארץ חבורה של אנשים העוסקים באסטרונומיה תורנית", אומר הרב ואלטר. "בשנת תשנ"ד (1994) ארגן ד"ר שמחה ולנר מחיפה כנס ראשוני בבית הכנסת 'מקור חיים' בפתח תקוה, כשהמטרה היתה לאחד את אנשי התכונה היהודית".

במשך השנים נערכו כנסים נוספים, וספרים בנושא יצאו לאור. ד"ר רוי הופמן ממעלה אדומים הקים יחד עם הרב נחום רבינוביץ', ראש ישיבת ההסדר בעירו, את האגודה הישראלית לצפייה בירח החדש. זה אולי נראה תמוה לשם מה יש צורך לצפות בירח במאה ה-21, כשבמדע האסטרונומיה קיימות נוסחאות לעניינים מסובכים הרבה יותר מאשר זמן הופעת הירח. אך מפליא ככל שזה יישמע, אנשי המדע עדיין חלוקים בשאלה מתי אפשר לראות לראשונה את הירח החדש. "בכלל", אומר הרב ואלטר, "מסתבר שמעט מאוד אנשי מדע מבינים בכללים שעליהם מתבסס הלוח העברי. חבורת העוסקים בתכונה יהודית בארץ היא זו שתרמה למדע את עיקר הידע הקיים בתחום".

לעסוק בהלכות העתידיות

בתחילת תש"ס (1999) נערך בישיבת 'כרם ביבנה' הכנס הרביעי לענייני קידוש החודש, זמני היום ואסטרונומיה יהודית. לאחר פחות מחודש החל לפעול על יד הישיבה המכון ללימודי קידוש החודש ועיבור השנה, שבהמשך נקרא על שם דרייזין, משפחת התורמים.

"אנו פועלים לאור שיטתו של החפץ חיים", אומר הרב ואלטר, "לפיה יש לסלול את הדרך לביאת המשיח על ידי לימוד ההלכות שניהגו בזמן הגאולה.